
 

Istituto Comprensivo Statale 

“ C A M P O  D E L  M O R I C I N O ”  
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I grado 

 
 
 
 

 
T e s t  

C e n t e r  

 

 

 

Distretto Sc. 48 cod.NAIC812007 c. f. 80027100637 
 

DIREZIONE:    Piazza  G. Pepe, 7  –   80142   (NA) 
    

℡℡℡℡: 081.28.41.26  -  �  081.55.48.264 

 

 

     
����: naic812007@pec.istruzione.it 
����: info@istitutocomprensivocdm.it 
����: www.scuolaspazioper.it 
����: www.istitutocomprensivocdm.it 

 

 
T e s t   

C e n t e r  
 

Condividere per Crescere 

Anno Scolastico 2014/2015 

Anno della Condivisione 

SEDI E CONTATTI :   

Plesso Umberto I  - Piazza G. Pepe, 7 - 80142 Napoli.  Tel. 081.28.41.26 -  Fax 081.55.48.264   

Plesso Ada Negri  - Via G. Manso Tel. 081.26.97.98  -  Plesso S. Eligio  -  Piazza S. Eligio, 7  Tel.  081.20.36.76 
Scuola Secondaria di I Grado “Corradino di Svevia“ P.za  S. Eligio, 106  – Tel. e Fax  081.55.45.021 

 

PERCORSI 

FORMATIVI  

 

          
Nome percorso Παίζω Pazzià   Cerasum Chrysomelon Praecoquus Rubeolo Aquila Reale Pyrgos Sepeithos Eurisko metron_nomos Gymnasium Vùsciola 

Sede Umberto I S. Eligio Umberto I Ada Negri Umberto I Umberto I Ada Negri Corradino Corradino Ada Negri S. Eligio 
Utenti Primavera anni 2 Infanzia  (anni 3 - 5) Primaria (anni 6 – 10) Secondaria di I grado (anni 11 - 14) 
 

 

 
 Prot.  3746/2 05 C11         

          All’Albo 

          Al sito WEB 

          Atti 

 

           

OGGETTO:   Domanda di messa a disposizione per eventuale stipula di contratti a T.D.  

          A.S. 2014/15 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 131/2007”Regolamento per il conferimento delle supplenze al 

personale docente , educativo e ATA ;  

VISTA le note 9416 del 18/09/2013 e n. 9394 del 20/09/2013; 

VISTA la circolare prot. n. 8481 del 27/08/2014 del MIUR avente come oggetto “Istruzioni 

Operative in materia di supplenze al personale docente, educativo e ATA  a.s. 2014/15; 

 

DISPONE 

 

che il termine ultimo per l’invio delle messe a disposizione è fissato alle ore 14,00 del 

05/12/2014. 

Le domande pervenute successivamente a tale data verranno inserite in coda alla graduatoria in 

ordine di arrivo. 

 

Napoli, 24.11.2014 Il Dirigente Scolastico 
 (Prof. Carmine Negro) 
 

  
 


